la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente normativa legislativa
in materia;

DETERMINA
1) di  provvedere  alla  liquidazione  della  Cartella  di  Pagamento emessa  dalla  Agenzia  delle  Entrate  n°

02820180027196664000;
2) di imputare la somma di € 267,79 (duecentosessantasette/79) di cui al punto  1), sul competente conto economico n°

202020160 del  Bilancio 2019 ed autorizzare l’U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria a liquidare e corrispondere al
predetto ente il suindicato importo;

3) di  trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Direttore  Generale,  alle  UU.OO.CC.